

Dodávateľ IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expozitúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1211009 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 1211009 Variabilný symbol: 1211009																																																																																								
Odberateľ: IČO: 00323233 Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: MESTSKÝ ÚRAD 068 01 MEDZILABORCE DÁTUM: 16.11.2012 ČÍSLO: 6199/2012																																																																																									
Dátum splatnosti: 22.11.2012 Dátum vyhotovenia: 12.11.2012 Daňová povinnosť: 12.11.2012 Dátum dodania:																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bezdrôtový prijímač</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>660,00</td> <td>20,00</td> <td>132,00</td> <td></td> <td>792,00</td> </tr> <tr> <td>Tlakový reproduktor</td> <td>ks</td> <td>22,000</td> <td>39,60</td> <td>20,00</td> <td>7,92</td> <td></td> <td>1 045,44</td> </tr> <tr> <td>Anténa prijímacia</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>122,00</td> <td>20,00</td> <td>24,40</td> <td></td> <td>146,40</td> </tr> <tr> <td>Samonosný kábel</td> <td>m</td> <td>2 047,000</td> <td>0,83</td> <td>20,00</td> <td>0,166</td> <td></td> <td>2 038,81</td> </tr> <tr> <td>Konzola typyzovaná</td> <td>ks</td> <td>56,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td>1,78</td> <td></td> <td>598,08</td> </tr> <tr> <td>Montáž konzoly</td> <td>ks</td> <td>56,000</td> <td>6,25</td> <td>20,00</td> <td>1,25</td> <td></td> <td>420,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž kábla</td> <td>m</td> <td>2 047,000</td> <td>0,65</td> <td>20,00</td> <td>0,13</td> <td></td> <td>1 596,66</td> </tr> <tr> <td>Montáž a smerovanie reproduktorov</td> <td>ks</td> <td>22,000</td> <td>8,25</td> <td>20,00</td> <td>1,65</td> <td></td> <td>217,80</td> </tr> <tr> <td>Montáž prijímača</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>88,00</td> <td>20,00</td> <td>17,60</td> <td></td> <td>105,60</td> </tr> <tr> <td>Montáž rozhlasovej ústredne</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>79,80</td> <td>20,00</td> <td>15,96</td> <td></td> <td>95,76</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Bezdrôtový prijímač	ks	1,000	660,00	20,00	132,00		792,00	Tlakový reproduktor	ks	22,000	39,60	20,00	7,92		1 045,44	Anténa prijímacia	ks	1,000	122,00	20,00	24,40		146,40	Samonosný kábel	m	2 047,000	0,83	20,00	0,166		2 038,81	Konzola typyzovaná	ks	56,000	8,90	20,00	1,78		598,08	Montáž konzoly	ks	56,000	6,25	20,00	1,25		420,00	Montáž kábla	m	2 047,000	0,65	20,00	0,13		1 596,66	Montáž a smerovanie reproduktorov	ks	22,000	8,25	20,00	1,65		217,80	Montáž prijímača	ks	1,000	88,00	20,00	17,60		105,60	Montáž rozhlasovej ústredne	ks	1,000	79,80	20,00	15,96		95,76
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																		
Bezdrôtový prijímač	ks	1,000	660,00	20,00	132,00		792,00																																																																																		
Tlakový reproduktor	ks	22,000	39,60	20,00	7,92		1 045,44																																																																																		
Anténa prijímacia	ks	1,000	122,00	20,00	24,40		146,40																																																																																		
Samonosný kábel	m	2 047,000	0,83	20,00	0,166		2 038,81																																																																																		
Konzola typyzovaná	ks	56,000	8,90	20,00	1,78		598,08																																																																																		
Montáž konzoly	ks	56,000	6,25	20,00	1,25		420,00																																																																																		
Montáž kábla	m	2 047,000	0,65	20,00	0,13		1 596,66																																																																																		
Montáž a smerovanie reproduktorov	ks	22,000	8,25	20,00	1,65		217,80																																																																																		
Montáž prijímača	ks	1,000	88,00	20,00	17,60		105,60																																																																																		
Montáž rozhlasovej ústredne	ks	1,000	79,80	20,00	15,96		95,76																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 212 585,63 SKK</td> <td>V sadzbe základnej 5 880,46</td> <td>1 176,09</td> <td>7 056,55</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej 0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené 0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH 0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td>5 880,46</td> <td>1 176,09</td> <td>7 056,55 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 212 585,63 SKK	V sadzbe základnej 5 880,46	1 176,09	7 056,55	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej 0,00	0,00	0,00		Oslobodené 0,00		0,00		Mimo DPH 0,00		0,00	Celkom	5 880,46	1 176,09	7 056,55 EUR																																																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 212 585,63 SKK	V sadzbe základnej 5 880,46	1 176,09	7 056,55																																																																																						
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej 0,00	0,00	0,00																																																																																						
	Oslobodené 0,00		0,00																																																																																						
	Mimo DPH 0,00		0,00																																																																																						
Celkom	5 880,46	1 176,09	7 056,55 EUR																																																																																						
Tovar zostáva majetkom firmy MK HLAS až do úplného zaplatenia faktúry. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.  MK hlas, s.r.o., Bernolákova 73/5, Sabinov IČ DPH: SK2022945408 IČO: 45352305 Vystavil: Mgr. Petriková																																																																																									